РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» 06 2014г. №10
а.  Хакуринохабль
О внесении изменений и дополнении

в Положение  к постановлению

главы от 12.11.2013г. за № 15.
В связи с протестом прокуратуры Шовгеновского района и в целях привидения  в соответствие с действующим законодательством  Положение  «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в МО «Хакуринохабльское сельское поселение»  утвержденное постановлением главы администрации от 12.11.2013г. № 15.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в п.3 ст.1 Положения  «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в МО «Хакуринохабльское сельское поселение»  утвержденное постановлением главы администрации от 12.11.2013г. № 15. следующие изменения и дополнения и изложить следующей редакции:

п.3 ст. 1

Включение муниципального служащего, гражданина (далее - кандидата) в кадровый резерв осуществляется по результатам конкурса.

Конкурс на включение кандидата  в кадровый резерв (далее - конкурс) проводится конкурсной комиссией на включение в кадровый резерв Администрации Хакуринохабльского сельского поселения (далее - конкурсная комиссия).
Претендент на замещение должности муниципальной
 службы, не допущенный к участию в конкурсе, вправе обжаловать это решение в соответствии с действующим законодательством.

Претендент на замещение должности муниципальной службы, вправе обжаловать решение конкурсной комиссии в соответствии с действующим законодательством.

2. Настоящее постановление опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря».
Глава МО «Хакуринохабльское

сельское поселение»                                                                                         Р.Р. Аутлев